МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 60
	XI сессия

IV созыва
	            от 27.07.2020 года

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов

от 30.10.2019 г. № 09 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с абзацем 2 п. 1 ст. 396 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения решило:
1. Решение Собрания депутатов от 30.10.2019 г. № 09 «Об установлении земельного налога дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Авансовые платежи уплачиваются в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, – до 1 мая, до 1 августа, до 1 ноября.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Край сернурский» (или, «Шернур вел» по согласованию) и разместить на официальном сайте «mari-el.gov.ru/sernur/vsp».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода
Глава Чендемеровского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

И.А. Малинин